
令和３年（2021 年）８月１８日 

 

 

各 高 等 学 校 長   殿 

各特別支援学校長   殿 

各工業高等専門学校長 殿 

各 塾 長      殿 

 

 

            大分大学理事（教育，入試，学生・留学生支援担当） 

                               藤井 弘也 

 

 

令和３年度（2021 年度）大分大学入試懇談会の開催方法の変更について（通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より，本学の入学者選抜試験に関しましてご理解とご協力を賜り，誠にありがとうござい

ます。 

 さて，本学では令和３年度の入試懇談会を８月２３日（月）に開催する予定ですが，新型コロ

ナウイルス感染症の拡大に伴い，対面方式での開催からオンライン（zoom）方式に変更させてい

ただくことといたしました。 

 

  開催日時：８月２３日（月）１５：３０～ 

  ※開催日時に変更はございません。 

 

なお，オンライン（zoom）方式の詳細については，ご登録いただいたメールアドレス宛に，別

途お知らせいたします。 

 直前でのご連絡となり誠に申し訳ございませんが，ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 
 
 本件担当 

〒870-1192 
大分市大字旦野原 700 番地 
大分大学 学生支援部入試課 
 木ノ本 翔太 
TEL：097-554-7471 
FAX：097-554-7472 
E-mail：nyukikak@oita-u.ac.jp 


